
№1488 от 19.07.2011г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 07.05.2010 № 1123». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в целях наиболее 

полного обеспечения населения плодово-овощными культурами (в том числе бахчевыми),   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

07.05.2010 № 1123 «О размещении сезонных объектов мелкорозничной торговой сети на 

территории г. Железногорска» (в редакции постановлений администрации города 

Железногорска от 28.04.2011 № 881, от 17.05.2011 № 980, от 02.06.2011 № 1117) 

следующего содержания: 

1) в абзаце пятом пункта 3 постановления слова «плодово-овощной базар» заменить 

словами «торговля плодами, овощами, бахчевыми культурами»;  

2) пункт 5 приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции: 

«5. Места для торговли плодами, овощами, бахчевыми культурами: 

- замощенная площадка в районе сквера Воинов-Интернационалистов; 

- перекресток ул. Ленина- ул. Октябрьская; 

- ул. Ленина, д. 80; 

- ул. Гайдара, д. 4; 

- ул. Гагарина, д.15; 

- ул. Гагарина, д.19; 

- ул. Мира, д.14; 

- ул. Энтузиастов, д. 1; 

- перекресток ул. Ленина-Димитрова (в р-не маг. «Хозтовары»); 

- ул. пр. Заводской, 7/4, в р-не ТД «Эконом»; 

- ул. Курская, д. 1; 

- ул. Курская, д. 86; 

- ул. Ленина, д. 92.» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска В.В. Сергиенко. 

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

 

Глава города                                              В.И. Солнцев 

 
 

 

 

Анпилогова В.Н. 
2-50-88 


